41.136.638/0001-31,  RUA  VOLUNTARIO  DA  PATRIA,  N.º  628,
BAIRRO ALTO DA CONCEICAO, LAGOA DE VELHOS – RN, CEP:
59.430-000, representada pelo Sr. LUIZ CARLOS SILVA ARAUJO
70380800403,  portador  do  CPF:703.808.004-03  e  RG:  2503444
SSP/RN, pelo valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais).

Vera Cruz - RN, 16 de janeiro de 2024.

Presidente da Câmara